TT STT Lớp Mã số HS Họ và tên
Ngày/ tháng/

năm sinh

Danh hiệu

học sinh Năm

học
A KHÓA 20K14

1. KHOA CƠ ĐIỆN TỬ

1 1 20CĐT2 20CĐT2.014 Nguyễn Văn Phát 21/11/2001 Xuất sắc

Tổng cộng danh sách có 01 học sinh được nhận giấy khen danh hiệu Xuất sắc Năm học 2022-2023./.

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 5

TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ

HÙNG VƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC SINH ĐƯỢC CÔNG NHẬN

DANH HIỆU HỌC SINH XUẤT SẮC NĂM HỌC 2022-2023

(Kèm theo Quyết định số: 140/KTCNHV-HSSV ngày 14/6/2024 của Hiệu trưởng Trường Trung cấp Kỹ thuật

Công nghệ Hùng Vương)